АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТИХОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                 тел./факс(84493)-46190, novtih@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «01» октября 2012 г.

«о внесении изменений в Постановление Администрации Новотихоновского сельского поселения от 13 июня 2012 г. №38 «Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, и требований к их качеству»»
	 №80

С целью приведения Постановления Администрации Новотихоновского сельского поселения от 13 июня 2012 г. №38 «Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, и требований к их качеству»» (далее Постановление) в соответствие с действующим законодательством РФ, устранения нарушений правил юридической техники в нем, в соответствии с заключением  юридической экспертизы государственно – правового Управления аппарата Губернатора и Правительства Волгоградской области от 20.09.2012 г. №1667, Администрация Новотихоновского сельского поселения постановляет:

1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции: «Определить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению (далее Перечень) согласно приложению №1. Направить Перечень на согласование в  Управление Пенсионного фонда РФ, в Отделение Фонда социального страхования РФ, в Государственное казенное учреждение «Центр социальной защиты населения по Старополтавскому району».

   2. Ответственность за исполнение  данного  постановления  возложить на специалиста Администрации Новотихоновского сельского поселения Кузьмину В.П.

     3. Постановление вступает в законную силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава Новотихоновского сельского поселения:                                         А.В. Алексеев